
                                                                              

 
 

 

                                                 UCHWAŁA NR XLV/254/2010 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 marca 2010r.  
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2009 rok oraz przyjęcia planu 

pracy na 2010 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2009 rok, które stanowi załącznik  

nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok, który stanowi załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały w zakresie § 1 pkt 2 powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    
 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 1  

                                                                                    do Uchwały Nr XLV/254/2010 

                                                                                     Rady Gminy Leszno 

                                                                                     z dnia 25 marca 2010r 

 
 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2009 rok. 

 

Komisja Rewizyjna w 2009 roku odbyła  14 posiedzeń. Frekwencja na posiedzeniach komisji 

wyniosła 100 % obecności.. 

 Komisja w 2009 roku zajmowała się następującymi sprawami; 

 Przyjęła sprawozdanie za 2008 rok. 

 Przyjęła plan pracy na 2009 rok. 

 Zapoznała się z informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych jednostek kultury za I półrocze 2009 

roku. 

 Rozpatrzyła skargę na działanie Wójta Gminy Leszno w zakresie gospodarowanie 

Mieniem komunalnym. 

 Rozpatrzyła skargę na działanie Dyrektora Gminnego Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji. 

 Dokonała analizy i oceny kontroli finansowej wewnętrznej za 2008 rok 

przeprowadzonej w jednostkach organizacyjnych.  

 Dokonała analizy i oceny zasad rozliczeń z jednostkami organizacyjnymi. 

 Dokonała analizy kontroli finansowej zewnętrznej oraz oceny wykonania 

zawiadomienia do Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu wniosków z 

wystąpienia pokontrolnego. 

 Dokonała analizy i oceny sprawozdania finansowego Wójta z realizacji budżetu 

gminy za 2008 rok. 

 Dokonała analizy i oceny rejestru przeprowadzonych przetargów w 2008 roku. 

 Dokonała analizy i oceny zadań inwestycyjnych w 2008 roku. 

 Przeprowadziła kontrolę  w zakresie zaległości podatkowych i umorzeń podatków w 

2008 roku. 

 Sformułowała wniosek absolutoryjny i przekazała go Przewodniczącej Rady Gminy 

Leszno. 

 Zapoznała się z pismem Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dn. 23 grudnia 

2008 roku. 

 Opiniowała uchwały Rady Gminy Leszno. 

 

 

                                                                           

 



 

                                                                                                Załącznik Nr 2 

                                                                                                do Uchwały Nr XLV/254/2010 

                                                                                                Rady Gminy Leszno 

                                                                                                z dnia 25 marca 2010r. 

 

 
 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok 

 

 

 Przyjęcie sprawozdania za 2009 rok 

 Przygotowanie i przyjęcie  planu pracy na 2010 rok 

 Analiza zarządzeń i decyzji Wójta Gminy Leszno. 

 Kontrola działalności finansowej gminnych jednostek organizacyjnych 

 Ocena udziału OC rolników  w dochodach gminy w 2009 roku. 

 Analiza dokumentacji związanej z realizacją zadań gminy w 2009 roku. 

 Zapoznanie się ze sprawozdaniem Wójta z realizacji budżetu i opinią Komisji Budżetu 

i Finansów o realizacji budżetu w 2009 roku 

 Sformułowanie i przyjęcie wniosku absolutoryjnego. 

 Ocena działalności Wójta i funkcjonowania jednostek pomocniczych gminy pod 

względem legalności, rzetelności, celowości działania i zgodności dokumentacji ze 

stanem faktycznym. 

 Ocena sposobu realizacji zadań inwestycyjnych i budżetowych. 

 Ocena realizacji zadań pokontrolnych. 

 Zaległości podatkowe; umorzenia, odroczenia , rozłożenie na raty 

 Bieżąca analiza pracy Wójta poprzez ocenę realizacji uchwał rady, zawartych umów, 

płatności faktur oraz sposobu załatwiania skarg. 

 Analiza pism i skarg  kierowanych do rady gminy lub przewodniczącej komisji  

 Spotkania doraźne z inicjatywy organu wykonawczego i ustawodawczego 

 Posumowanie pracy komisji do września  2010 rok. 

 

 

 

                                                                        

 


